


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

1 Shitur automjeti Mercedes Benz_ C200CDI me targé | 300.000 100%
inas kontratés noteriale treqind mijé leké
lat& 27.06.2017;

Burimi i krijimit; Automjeti &shté deklaruar né pronési &
subjektit né deklaratat e méparshme:

2 Bleré automjeti BMW 320D me targé sipas | 1.200.000 100%
- kontratés noteriale | njé¢ milion e dyqind mijé ~
daté 25.07.2017 dhe faturés bankare daté 25.07.2017 né | leké&
Bankér -

Burimi i t&€ ardhurave; 300.000 nga shitja e automjetit t&
méparshém, 717.000 mijé térhequr nga llogaria bankare nr.

né | né emér t& deklaruesit dhe
200.000 nga té ardhurat nga paga si prokuror;

3 Paké&sim né llogaring né | 6.189.163
shumén 717.000 leké& dhe 1.000.000 leké gjashté milion e njégind e
tetédhjeté e nénté¢ mijé e
Pér blerje automjeti t& deklaruar mé sipér; njégind e gjashtédhjeté e
Shpenzime rikonstruksioni t€ pjesshém dhe mobilim té | tre leké
hanesés né adresén
i, Lushnje; giéndja e llogaris€ né
Shpenzime jetese t& familjes; datén 31.12.2017 b
3 Gijendje cash né banesé 150.000
njégind e pesédhjeté mijé

» leké

e — —

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né gdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Té ardhura nga paga si prokuror né Prokuroringé prané Gjykatés sé
Shkallés s& Paré Vloré pér vitin 2017;

1.200.927
nj¢ milion ¢ dyqind mijé e
néntéqind e njézet e shtaté leké

Té ardhuara nga interesat bankare t& llogaris€¢ me né
pér periudhén 01.01.2017 — 31.12.2017,

né emér té deklaruesit.

46.004
dyzet e gjashté mijé e katér
leké

Nése ky format éshté i pamjafitueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ekzmtcgne brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Karté krediti e Jega Vloré me 0 detyrim
vleré 1500 euro (njé mijé& e peséqind euro);

e e e == B g

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1 plotésoni né kopje 1é tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime)} né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té¢ Shqipérisépér periudhén nga
deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor & viti té deklarimit.

Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vleia me shifra dhe me P:]'eSﬂt
fjalé né %
Rregjistruar automjeti Fiat Panda né Rregjisrin el 100%

Automjeteve Vloré, me targén [

Automjeti €shté_deklarnar né deklarimet e méparshme me
targén italiane

*Objekti i deklarimit(Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
“Tuma Gob, 2O —
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